
  

 

CM 2354/24    1 

   CS 
 

 

 

Rada Evropské unie 
Generální sekretariát  

 
 
 
 
 
 
Brusel 27. března 2024 
 
 
CM 2354/24 
 
 
 
 
AGRI 
DENLEG 
FOOD 
SAN 
AGRILEG 
DELACT 
PROCED 

 

 

Interinstitucionální spis: 
2024/0549(COD) 

 

  

 

SDĚLENÍ 

PÍSEMNÝ POSTUP 

Kontakt: life.3@consilium.europa.eu 

Tel./Fax: +32 2 281 6022 

Předmět: NAŘÍZENÍ KOMISE V PŘENESENÉ PRAVOMOCI (EU) …/..., kterým se 
mění nařízení v přenesené pravomoci (EU) 2016/127, pokud jde 
o požadavky týkající se bílkovin, které se vztahují na počáteční 
a pokračovací kojeneckou výživu vyrobenou z hydrolyzovaných bílkovin 

– zahájení písemného postupu 

– prodloužení lhůty pro vyslovení námitek 
  

V návaznosti na rozhodnutí Výboru stálých zástupců (část I) ze dne 27. března 2024 o použití 

písemného postupu laskavě uveďte, zda souhlasíte s prodloužením lhůty pro vyslovení námitek 

k návrhu nařízení Komise v přenesené pravomoci ve znění uvedeném v dokumentu ST 6198/24 

+ ADD 1 o dva měsíce, tedy do 2. června 2024. 

Odpovězte prosím na tuto otázku ANO, NE nebo ZDRŽUJEME SE HLASOVÁNÍ. 

Případná jednostranná prohlášení je třeba předložit současně s odpovědí na uvedenou otázku, 

s výjimkou prohlášení, která již byla učiněna v rámci Coreperu. 



  

 

CM 2354/24    2 

   CS 
 

Odpovědi musejí být generálnímu sekretariátu Rady doručeny co nejdříve, nejpozději však 

dne 27. března 2024 do 17:00 hod. (středa). Odpovědi je třeba zaslat e-mailem na adresu: 

life.3@consilium.europa.eu 

 

 

 

mailto:life.3@consilium.europa.eu

		2024-03-27T11:40:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



